
  

Bella Center A/S 
Bella Center er Skandinaviens største messe- og kongrescenter, der årligt huser arrangementer af en-
hver art – det være sig alt fra messer med mode, mad, biler, både og ferie over store begivenheder som 
MTV Awards til danske og internationale kongresser som FN’s klimatopmøde COP15 og den olympiske 
IOC kongres.  Bella Center A/S består også af Copenhagen Fashion House (permanente showrooms for 
mode) samt BC Design Center (permanent udstillingsplatform for møbler og interiør inkl. Skandinaviens 
første materialebibliotek), International House – et centralt beliggende kontorhotel med alle moderne 
faciliteter og kontorer i alle størrelser, Bella Center Services, som tilbyder catering for op til 15.000 
gæster af gangen og Forum Copenhagen – et datterselskab siden 1997, hvor der bl.a. afholdes en lang 
række koncerter, udstillinger og fester. Seneste udvidelse af koncernen er Bella Sky Comwell Hotel 
Copenhagen - Nordens største hotelbyggeri med indvielse i foråret 2011. Læs mere om Bella Center A/S 
på www.bellacenter.dk 
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Bella Center udvider direktionen 
 
Grundet den ekspansive udvikling i Bella Center har bestyrelsen be-
sluttet at udvide direktionen. Derfor indtræder økonomidirektør 
Allan Christian Holtzer i Bella Centers direktion den 1. januar 2011.  
 
Den ekspansive udvikling i Bella Center, ikke mindst med den seneste udvi-
delse af koncernens forretningsgrundlag med hotellet Bella Sky Comwell, 
betyder, at koncernens bestyrelse udvider direktionen. Udover adm. direk-
tør Arne Bang Mikkelsen indtræder økonomidirektør Allan Chr. Holtzer i 
Bella Centers direktion pr. 1. januar 2011.  
 
”Ud over varetagelse af opgaverne inden for HR, IT 
og Økonomi har Allan Chr. Holtzer ydet en stor ind-
sats med den strategiske og generelle ledelse af Bella 
Center. En god portion erfaring og gode kompeten-
cer berettiger til fulde, at Allan nu indtræder i Bella 
Centers direktion”, siger administrerende direktør 
Arne Bang Mikkelsen. 
 
Allan Chr. Holtzer blev ansat i Bella Center i 2000 og 
har bl.a. stået i spidsen for at skabe en dynamisk og banebrydende IT-
infrastruktur til levering af højhastighedsnetværk med tilhørende internet-
forbindelser til kunderne. Ikke mindst har Allan Chr. Holtzer været anker-
mand på udarbejdelsen af koncernens visionsplan for 2015-2020. 
 
Allan Chr. Holtzer har en HD i regnskabsvæsen og økonomistyring og mere 
end 20 års ledererfaring. 
 
 

 
Kontakt:  
Bella Center A/S, adm. direktør Arne Bang Mikkelsen, tlf. 32 47 20 01,e-mail 
management@bellacenter.dk. 
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